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REFERAT FAU-MØTE 
 

Dato: Tirsdag 11.09.18 
 
Tid: Kl. 19:00 – 20.10 

 
Sted: Lundehaugen Ungdomsskole, personalrom 

Fremmøtte: 

 

Klasse Navn Medlem / vara 

8A Alexander Schønemann Medlem 

8B Gørill Turøy Djuvsland Medlem 

8C Torben Dyhr-Nielsen Medlem 

8D Kåre Spanne Vara 

8E Odd Inge Rødland Medlem 

8F Cecilie F. Grøtteland Medlem 

9A Kristin Furre Owe Medlem 

9B Åshild Steinberg Holmen Medlem 

9C Kjersti Bjerklund Grønås Vara 

9D Cecilie Bærheim Medlem 

9E/ 10C Nina Tengesdal Medlem 

9F Hilde Skogland Klogh Medlem 

10A Erlend Kveinen Medlem 

10B Ellen Marie Stangeland Medlem 

10E Øyvind Standnes  Medlem 

10F Kristin Larsen Dragsund  Medlem 

Elevråd Eva Scharpf  Medlem 

Elevråd Milla Sofie Hansen  Vara 

Rektor Anne-Marthe Nygård Basso  Medlem 

 
 



 
LUNDEHAUGEN UNGDOMSSKOLE - FAU 

 
Velkommen 
Det ble ønsket velkommen til nytt skoleår inkludert presentasjonsrunde rundt bordet. Det 
var ingen kommentarer til innkallingen. 
 
Rektors hjørne 
Oppstarten av skoleåret har gått greit; det er den generelle tilbakemeldingen fra lærere og 
elever. Anne-Marthe la fram en kort presentasjon der det ble gitt informasjon om 
foreldreinvolvering, FAU sine arbeidsoppgaver i henhold til vedtekter, utvalgene for 
samarbeid og skolemiljø, informasjon om ungdomsmiljøet og HMS-planer, og endelig hva 
ny ungdomsskole på Bogafjell betyr for elevtallet på Lundehaugen de neste årene. 
 
Konstituering 
Lundehaugen FAU konstituerer seg slik for skoleåret 2018/19: 
 

- Leder:   Erlend Kveinen 
- Nestleder:  Åshild Steinberg Holmen 
- Skriver:   Torben Dyhr-Nielsen 
- Kasserer:  Odd Inge Rødland   

 
Arbeidsgrupper 
Lundehaugen FAU har de siste årene hatt to interne arbeidsgrupper: hjem & skole og 
natteravn. 
 
Hjem & skole 
Denne gruppen har tradisjonelt arrangert et foreldremøte i året om et dagsaktuelt tema, 
typisk mobbing; foreldre-barn interaksjoner; rusmisbruk eller helse. Oppmøtet på 
foreldremøtene har vært variabelt. Det ble diskutert på møtet hvorvidt denne gruppa etter 
hvert kan se litt på hvordan FAU blir presentert på skolens nettside. Hjem & skole-gruppa 
består i 2018/19 av følgende medlemmer: Nina Tengesdal, Cecilie Bærheim og Kristin 
Furre Owe. Ved behov møtes gruppas medlemmer til en prat; typisk litt før et ordinært 
FAU-møte starter. 
 
Merk at våren 2018 ble det gjort avtale med Sandnes kommunes oppsøkende 
ungdomstjeneste om å holde foredrag for foreldrene på ikke nærmere angitt dato høsten 
2018. Kontaktpersonene fra kommunen her er Tone Warhaug og Aslaug Neteland. Hjem 
&skole-gruppa må orientere Tone og Aslaug om dette fremdeles er aktuelt: 
tone.warhaug@sandnes.kommune.no. 
 
Natteravn 
Natteravnene på Ganddal er blitt driftet av Lundehaugen FAU siden 2012. I 2016 så man 
behov for å skille ut en egen avdeling for Bogafjell og siden da har Bogafjellravnene også 
vært koordinert av Lundehaugen FAU. Pr. dato står det 130 navn på Ganddallista og snaut 
50 navn på Bogafjellista. Oppgavene FAU har som natteravnsentral er følgende: 
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- Ha oversikt over hvem som er med som natteravn til enhver tid.  
- Sende ut vaktlister for hvert høstsemester og vårsemester. 
- Holde orden og ha oversikt over materiell som jakker og vester. 
- Informere folk på mail og Facebook, følge med på kommunikasjonen særlig 

på Facebook. 
- Hente inn tilstrekkelig med folk til å gjennomføre og bemanne stand på 

Ganddalsdagen. 
- Skrive en årsrapport til Tryg Forsikring og opprettholde kontakten mot dem. 

 
Skoleåret 2018/19 har følgende FAU-medlemmer et særlig ansvar for å følge opp 
natteravnaktivitetene: Erlend Kveinen, Odd Inge Rødland, Hilde Skogland Klogh og 
Gørill Turøy Djuvsland. Som for hjem & skole holder gruppa kontakt internt og møtes 
ved behov. 
 
Mobilbruk på skolen 
Prosess er igangsatt for å begrense og eventuelt avstå fra bruk av mobiltelefon i skoletiden. 
Dette skyldes blant annet erfaringer med mobilbruk som tar overhånd og et ønske om å få 
elevene mer «på» i løpet av skoledagen. Elevrådet er involvert, samarbeidsutvalget skal 
bli det og FAU er med dette også informert. Skeiane ungdomsskole og flere andre har 
innført mobilfri skolehverdag og erfaringene fra dette er gode. FAU synes forslaget er 
interessant og ber om å bli holdt orientert. For øvrig er det publisert et studium om 
mobilbruk og læring som det er interessant å kjenne til: 
 
Mobilbruk på skolen 
 
Høringsuttalelse til kommuneplan 
Sørbø FAU ved leder Simon Lunde og Lundehaugen FAU ved tidligere medlem Klaus 
Tveita har sendt et høringsinnspill til Sandnes kommune vedrørende bruk av friområdene 
rundt Lundehaugen ungdomsskole og Sørbø skole. Uttalelsen er vedlagt i mail. 
 
Møte i samarbeids- og skolemiljøutvalget (SU/SMU) 
Første møte for semesteret avholdes onsdag 12. september. 
 
Ny skolefane 
Det er et ønske fra skolens side å skifte ut skolefanen med en ny og mer gjennomarbeidet 
en, fortrinnsvis med midler fra FAU’s kasse. FAU noterer ønsket og spiller ballen tilbake 
til rektor som sjekker hvilke tilbud som finnes, og prisnivå. 
 
Representanter fra forsterket avdeling 
FAU er pr. dato ikke representert med foreldre med elever på forsterket avdeling. Dette er 
en klar ulempe; vi ønsker sterkt å få med representanter herfra. Rektor sender ut beskjed 
til foreldregruppen det gjelder med invitasjon til å være med i FAU. 
 
 
 
 

https://forskning.no/barn-og-ungdom-pedagogikk-teknologi/mobilforbud-i-skolen-hva-sier-forskningen/1231627
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Oppdatering Brønnøysundregistrene 
Lundehaugen FAU er et registrert foretak i Brønnøysundregistrene. Det har vi vært siden 
2016 da dette er et krav til å kunne opprette konti og lignende i banker. Styrets nye 
sammensetning må oppdateres her; Erlend tar seg av dette. 
 
 
 
Neste møte blir tirsdag 2. oktober kl. 19.00 på Lundehaugens personalrom. Eventuelle 
saker meldes på forhånd til kveinen@equinor.com. Husk å melde fra til vara med kopi til 
undertegnede om du er forhindret fra å møte.  
 
 
 
For Lundehaugen FAU 
 
Erlend Kveinen 
referent 
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